
 SVAZEK OBCÍ MILEVSKA 

 

 

PRAVIDLA PRO PRONÁJEM PÁRTY 

STANU, PRAKTIKÁBLU A PIVNÍCH SETŮ 

 
 

Párty stan, praktikábl a pivní sety v majetku SOM lze pronajímat členům SOM 

za těchto podmínek: 
 

• Zapůjčení párty stanu: 

➢ Paušální platba za 1. den půjčení:   3000,- Kč 

➢ Paušální platba za každý další den půjčení: 1500,- Kč 

• Zapůjčení mobilního pódia (praktikábl): 

➢ Paušální platba za 1. den půjčení:    1000,- Kč 

➢ Paušální platba za každý další den půjčení:    500,- Kč 

• Zapůjčení pivních setů:        30,- Kč/1ks pivního setu/den 

• Zapůjčení lavice                                                            30,- Kč/1 ks/den 

• Zapůjčení stolu                                                              30,- Kč/1 ks/den 

  

 

 

Párty stan, praktikábl a pivní sety v majetku SOM lze pronajímat nečlenům za 

těchto podmínek: 

 
• Zapůjčení párty stanu: 

➢ Paušální platba za 1. den půjčení:   6000,- Kč 

➢ Paušální platba za každý další den půjčení: 3000,- Kč  

• Zapůjčení mobilního pódia (praktikábl):  

➢ Paušální platba za 1. den půjčení:  2000,- Kč 

➢ Paušální platba za každý další den půjčení: 1000,- Kč 

• Zapůjčení pivních setů:        50,- Kč/1ks pivního setu/den 

• Zapůjčení lavice                                                            50,- Kč/1 ks/den 

• Zapůjčení stolu                                                              50,- Kč/1 ks/den  

 

 

Pozn.: 1 ks pivního setu = 1 stůl + 2 lavice  

 

Výdej pivních setů ze skladu s vlastní dopravou – jednorázový poplatek 400,- Kč. 

 

Podmínkou pronájmu je rezervace u oprávněné osoby a podepsání smlouvy o nájmu. 


